procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao
certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação das
vencedoras, sendo a empresa LICITAR COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA inscrita  no CNPJ:  36.544.770/0001-42,  totalizando o valor
global de R$ 108.955,00 (Cento e oito mil e novecentos e cinquenta
e cinco reais), dos itens 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 09 e a empresa NET
S Y S T E M  I N F O R M A T I C A  L T D A  i n s c r i t a  n o  C N P J :
03.756.642/0001-03, totalizando o valor global de R$ 8.122,00 (Oito
mil cento e vinte e dois reais), dos itens 01, 08, 10, 11, 12 e 13,
considerando  satisfatória  a  proposta  vencedora,  tendo
apresentando-se  como  a  mais  vantajosa,  segundo  os  critérios
previstos  no  ato  convocatório,  para  atender  às  conveniências  e
necessidades da Administração.